
Středisko volného času Vítkov, příspěvková organizace 
Bezručova 585, 749 01  Vítkov; www.svc-vitkov.cz 

                           IČ: 732 14 892, tel.: 734 540 176, 734 540 224  

 

   

Provozní řád tribuny 

 
Ředitelka SVČ Vítkov, p. o., vydává provozní řád Tribuny. Nedodržení podmínek tohoto provozního řádu může mít 

za důsledek vykázání z tribuny, zrušení možností rezervace, zákaz budoucího užívání tribuny, případně zahájení 

přestupkového řízení. Při nedodržení tohoto provozního řádu, nevhodném chování, nebo při svévolném ničení a 

poškozování zařízení budou tyto osoby vykázány, popř. budou jejich zákonní zástupci bráni k přímé odpovědnosti 

za způsobené škody. 

1. Nájemci se s tímto provozním řádem seznámí při vstupu do budovy anebo pří podpisu  smlouvy o užívání. 

2. Nájemci vstupují do budovy tribuny pouze pod dohledem trenéra nebo jiné pověřené osoby. 

3. Využívání tribuny se řídí termíny dle podepsaných smluv nebo předem dohodnutými termíny. Vstup do budovy 

tribuny mimo tuto dobu povoluje pouze ředitelka SVČ p. o. Vítkov 

4. Nájemci provádějí v budově tribuny jen ty činnosti určené trenérem čí  jinou  pověřenou osobou. Nájemci se 

chovají tak, aby neohrozili zdraví svoje ani ostatních přítomných osob. 

5. Nájemci nesmí vstupovat bez vědomí správce do jiných prostot tribuny, než těch, které byli dohodnuty ve 

smlouvě anebo se správcem. 

6. Se zařízením tribuny zacházejí přítomní šetrně. Pokud zjistí závadu, která by mohla ohrozit bezpečnost, oznámí 

ji neprodleně správci. 

7. Předměty určené k tréninkům ukládají nájemci na určená místa podle pokynu trenéra, jiné pověřené osoby 

nebo správce. 

8. Za zabezpečení šaten a objektu tribuny v době tréninku, odpovídá trenér. 

9. Každý úraz je ihned  nahlášen trenérovi, který podle závažnosti poranění určí další postup. 

10. Nájemci udržují v budově tribuny pořádek, nářadí vracejí pod dohledem trenéra nebo jiné pověření osoby na 

určené místo. Trenéři nebo jiné pověřené osoby dohlížejí na pořádek ve všech prostorách tribuny.  Po 

tréninku, zápase provedou v budově tribuny základní úklid. Pro sušení prádla se bude využívat jen šatna 

hostů v přízemí.  

11. Je zakázáno v prostorách tribuny kopat nebo jinak manipulovat s míči, aby nevzniklo nebezpečí škody na 

majetku či nebezpečí úrazu. Případnou škodu nájemce uhradí SVČ Vítkov p.o. 

12. Ve všech prostorách je přísně zakázáno kouřit a to i elektronické cigarety a požívat alkoholické nápoje a 

návykové látky. Zakazuje se jakákoli manipulace s otevřeným ohněm, zasahování do elektro instalace a 

vodovodní sítě. V případě používaní elektrických zařízení, musí být tato zařízení schválené vedením SVČ 

Vítkov p.o. a musí mít platnou el. revizi. 

13. Není dovoleno do prostoru tribuny ukládat jízdní kola a vodit zvířata. 

14. Trenéři či ostatní nájemci překontrolují před vstupem i při odchodu stav prostor tribuny, zaměří se na zhasnutí 

světel a uzavření oken. Případné závady hlásí neprodleně správci objektu na číslo 734 540 176, 734 540 224 

popřípadě vedení SVČ Vítkov p. o. 

 

Tento provozní řád vstupuje v platnost 1. 11. 2022 

 Ing. Šárka Medunová 
                                                                                                                               ředitelka SVČ Vítkov, p. o. 
 

 



Středisko volného času Vítkov, příspěvková organizace 
Bezručova 585, 749 01  Vítkov; www.svc-vitkov.cz 

                           IČ: 732 14 892, tel.: 734 540 176, 734 540 224  

 

 
 


